価格改定のお知らせ

お客様各位

Ｒestaurant　Cʼ AREA

平素は レストランセリアをご利用いただき心よりお礼申し上げます。

かねてより、商品価格について努力を重ねてまいりましたが
昨今の原材料などの高騰により、

2022 年 11 月 1 日（火）より 一部商品の価格を

改定させていただく事となりました。

何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

和定食

洋ランチ

カレー （海老 ・ﾋﾞｰﾌ）

本日のパスタ

企画ランチ

特別和定食

牛ﾛｰｽｽﾃｰｷﾗﾝﾁ

牛ﾌｨﾚｽﾃｰｷﾗﾝﾁ

(税込み )１,１００円→１,２００円

１,１００円→１,２００円

１,１００円→１,２００円

１,１００円→１,２００円

１,６５０円→１,８００円

２,２００円→２,３５０円

２,２００円→２,５００円

２,７５０円→３,０００円

(税込み )

( 税込み )

( 税込み )

( 税込み )

( 税込み )

( 税込み )

( 税込み )